
Uchwała Nr LVIII/940/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia z 22 kwietnia 2020 r. pomiędzy Województwem 
Warmińsko-Mazurskim, a Gminą Świątki w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych 
zadań zarządcy dróg wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie msc. Świątki. 

Na podstawie art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz uchwały nr XV/264/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

31 marca 2020 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Świątki niektórych zadań zarządcy dróg 

wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 530 na terenie miejscowości Świątki, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 22 kwietnia 2020 r. 
pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim, a Gminą Świątki w sprawie przejęcia przez Gminę 
Świątki niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich na terenie msc. Świątki, w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aneks nr 1 do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F601ED-738A-4431-9B81-1E2A80FEFC56. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr LVIII/940/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23.04.2024 r. 

Aneks nr 1 
do porozumienia z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie powierzenia przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie Gminie Świątki niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich wzdłuż drogi wojewódzkiej 
nr 530 na terenie miejscowości Świątki   

 
zawarty w dniu ……………. r. w Olsztynie pomiędzy: 
Województwem Warmińsko–Mazurskim z siedzibą w Olsztynie, 10-562 Olsztyn, ul. Emilii Plater 1, 
zwanym dalej Powierzającym, reprezentowanym przez : 
……………………………………..  –  
…………………………………….   –  
przy kontrasygnacie Głównego Księgowego budżetu województwa lub osoby przez niego upoważnionej – 
…………………..............................  
a Gminą Świątki, z siedzibą w Świątkach 87, zwaną dalej Przejmującym, w imieniu której działa: 
Wójt Gminy – Sławomir Kowalczyk  
przy kontrasygnacie Skarbnika – Dobrosławy Sztajnborn  
 
Strony niniejszego aneksu, działając w oparciu o art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz § 4 ust. 3 porozumienia, zgodną wolą wprowadzają następujące 
zmiany do porozumienia: 

 
§ 1 

Dotychczasowa treść § 2 ust. 1 porozumienia otrzymuje następujące brzmienie: 
„Dla zapewnienia wykonania powierzonych zadań określa się następujące warunki finansowe: 

1. Na wykonanie zadań określonych w § 1 ustala się środki finansowe w formie dotacji celowej  
w kwocie 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) rocznie.” 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Niniejszy aneks do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na podstawie art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych. Obowiązek przesłania do publikacji spoczywa na Przejmującym. 

 
§ 4 

Aneks wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 5 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 
 

Powierzający: 
 (Województwo Warmińsko-Mazurskie) 

Przejmujący:  
(Gmina Świątki) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F601ED-738A-4431-9B81-1E2A80FEFC56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/940/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Aneks nr 1


		2024-04-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




